En la ciudad de Guayaquil, a diez horas del día veintiséis de abril del año dos mil 
diecinueve, en la Urbanización Aqua marina Solar 59-60, se reúnen los accionistas de 
la compañía anónima AM Y ELE ARIELESACON SELECCIONA S A. a saber: 
Elena Yolanda Arias Cruz, por sus propios derechos, propietaria de seiscientas sesenta y 
seis acciones (666 acciones) y, Fátima Haydee Jouvín Huerta por sus propios derechos 
propietaria de mil trescientas treinta y cuatro acciones (1.334 acciones). Todas las 
acciones son ordinarias, nominativas, de un valor nominal de un dólar cada una y están 
liberadas. 

Como se encuentra presente la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía 
que asciende a la suma de Dos Mil 00/100 dólares (US $ 2.000,00), los concurrentes